АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________

№ _____
пгт Ленинское

О признании утратившими силу

постановлений администрации района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Шабалинского района от 26.05.2011 № 416 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Шабалинского района»» считать утратившим силу.

2. Постановление администрации Шабалинского района от 19.01.2012 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации района от 26.05.2011 № 416 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Шабалинского района» считать утратившим силу.
3. Постановление администрации Шабалинского района от 27.06.2012 № 430 «О внесении изменений в постановление администрации района от 19.01.2012 № 28 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Шабалинского района»» считать утратившим силу.
4. Постановление администрации Шабалинского района от 26.03.2013 № 226 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.01.2012 № 28» считать утратившим силу.

5. Постановление администрации Шабалинского района от 18.09.2013 № 775 «О внесении изменений в постановление администрации района от 19.01.2012 № 28 (с изменениями от 27.06.2012 № 430; от 26.03.2013 № 226)» считать утратившим силу.
6. Постановление администрации Шабалинского района от 24.11.2014 № 1081 «О внесении изменений в постановление администрации района от 19.01.2012 № 28» считать утратившим силу.

7. Постановление администрации Шабалинского района от 03.02.2016 № 75 «О внесении изменений в постановление администрации района от 19.01.2012 № 28» считать утратившим силу.

8. Постановление администрации Шабалинского района от 13.01.2017 № 10 «О внесении изменений в постановление администрации района от 19.01.2012 № 28» считать утратившим силу.

9. Постановление администрации Шабалинского района от 17.07.2018 № 323 «О внесении изменений в постановление администрации района от 19.01.2012 № 28» считать утратившим силу.

10. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.

11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шабалинского района

     А.Е. Рогожников

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник районного
управления образования

           И.М. Вшивцева
СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом

экономического развития

   Н.Е. Овечкина

Заведующий отделом по организационно-

правовым и кадровым вопросам

     Г.А. Пунгина

Разослать: РУО – 2 экз.; ОЭР – 1 экз., юр. отдел – 1 экз.; орг. отдел – 6 экз.